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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosova

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT
AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE
ANTI - CORRUPTION AGENCY

Duke u bazuar né nenin 11 paragrafi 1.1, nenin 5 paragrafi 1.5 dhe nenin 18 paragrafi 10 dhe 11
t& Ligjit nr. 03/L-159 pér Agjencing kundér Korrupsionit si dhe nenin 24 paragrafi 11 dhe 12 t&
Rregullorés s€ Punés t& Agjencisé kundér Korrupsionit, Drejtori i Agjencisé kundér Korrupsionit
me daté 12.12.2014, nxjerr kété:

VENDIM

I, Mbyllet rasti me Nr. AKK-03-4260-14 pér znj. Nadire Vitija— Ish anetare e Bordit Drejtues
té Ndérrmarrjes Publike “Termokos”, pér shkak se; ajo tashmé ka mbaruar mandatin e saj
dhe nuk éshté mé né mesin e zyrtaréve té larté publik.

IL. Rasti mund t& rihapet n€ ¢do kohé kur mund t& paragiten rrethana té reja.

Arsyetim

I. Né¢ rastin e shqyrtuar pér konflikt t& interesit me numér protokolli AKK-03-4260-14, pas
zhvillimit t& procedurés, éshté konstatuar se nuk ka t& dhéna t& mjaftueshme qé argumentojné
dyshimin e arsyeshém pér ekzistimin e gjendjes sé konfliktit t& interesit.

Pas zhvillimit t€ procedurave shihet se znj. Nadire Vitija tashmé nuk e ushtron funksionin si
zyrtare e lart€ — Anétare e Bordit t&€ Ndérrmarrjes Publike “Termokos”, sepse nga data 30 gershor
2014 asaj 1 ka pérfunduar mandati né kété Bord. Ndérkohé qé dhe me datén 23 korrik 2014
z.Vitija ka béré edhe deklarimin e pasurisé pas largimit nga funksioni publik (DP-03-6020/14).

II. N€ pajtim me nenin 18 paragrafi 11 t& Ligjit nr. 03/L-159 pér Agjenciné kundér Korrupsionit.
Agjencia mund té rihap rastin n€ ¢do koh& nése paragiten rrethana té reja.

Andaj u vendos si né€ dispozitiv t& kétij vendimi.
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